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RESULTADO FINAL - SEGUNDA ETAPA

A Comissao Especial de Organizagao do Processo Seletivo de Alunos Regulares do PGL-ERER 2024,
instituida pela Portaria IFMG/Bambui n° 175, de 26 de setembro de 2023, DIVULGA o Resultado Final da
Segunda Etapa.

Modalidade de inscricdo: 1. Docente - Preta(o) ou parda(o)

Codigo de Meses Meses

Nome completo Pontuacao

inscriciao declarados comprovados Status
2024154  Aline Lourengo Paixdo 5 125 50 Classificado para 3* Etapa
Domingos
Emerson Ferreira De . a
2024069 o 125 125 50 Classificado para 3? Etapa
Oliveira
2024081 gffj: Luciana De Souza 55 77 30,8 Classificado para 3* Etapa
2024051  Fabiana Maria Da Silva 125 125 50 Classificado para 3" Etapa
2024153 Ililr;rcl)msco Oliveira De Sousa 125 125 50 Classificado para 3" Etapa
2024080  Jocima Dos Santos Rocha 5 125 50 Classificado para 3* Etapa
Trancoso
2024155  Karla Monteiro Paranhos 125 125 50 Classificado para 3? Etapa
2024142 Maria Das Gragas Ferreira 125 125 50 Classificado para 3? Etapa

Telles



2024129

2024162

2024056

2024028

2024005

2024007

2024018

2024061

2024133

2024077

2024039

2024022

2024113

Modalidade de inscri¢do: 2. Docente - Indigena ou quilombola

Paulo Sérgio De Oliveira
Junior

Raphael De Almeida Prado

Stella Santana Da Silva
Jacinto

Amarildo Alexandre De
Paula Alonso Do Carmo

Fabricio Manoel De Jesus

Leiliane Aratjo Da Silva
Costa

Verodnica Caé Da Silva
Moura

Amanda Franco Monte Paes

Eliane Maria Cunha Dos
Santos

Ivana Pinto Ramos

Dione Galdino Macédo

Rafael Bermejo Alves

Marina Conceicao Dos
Santos Moreira

125

125

125

125

125

120

118

117

115

98

90

82

125

125

125

125

125

117

119

108

115

63

83

10

73

50

50

50

50

50

46,8

47,6

43,2

46

25,2

33,2

29,2

Classificado para 3* Etapa

Classificado para 3" Etapa

Classificado para 3" Etapa

Classificado para 3" Etapa

Classificado para 3* Etapa

Classificado para 3* Etapa

Classificado para 3* Etapa

Classificado para 3* Etapa

Classificado para 3* Etapa

Eliminada do processo
seletivo - item 4.1.2.2 do
Edital 4

Classificado para 3* Etapa

Eliminado do processo
seletivo - item 4.1.2.2 do
Edital 4

Classificado para 3" Etapa



Codigo de
inscricio

2024075

2024026

2024130

2024044

2024035

Nome completo

Francisco Gerferson Da
Costa Brito

Cristiane Sousa Ribeiro

Laiza Rodrigues Alves

Karine Cristine Costa

Maria Eraneide Miranda
Dos Santos

Meses

declarados

125

90

88

15

Meses

comprovados

125

98

88

35

Modalidade de inscri¢cao: 3. Docente - ampla concorréncia

Cadigo de
inscricao

2024083

2024015

2024125

2024095

2024063

2024067

2024135

Meses

Nome completo

Ana Lucia Camargos
Cordeiro

125

Ana Paula Lemos Fonseca 125

Anderson Marinho Maia 125

Angela Maria Pinheiro 125

Betty Bastos Lopes Santos 125

Cosme Freire Marins 125

Elena Gusman De Paula

Pedraza 125

Meses
declarados comprovados

125

125

125

125

125

125

125

Pontuacao Status

50

50

50

50

50

50

50

Pontuacao Status

50

39,2

35,2

14

3,2

Classificado para
3* Etapa

Classificado para
3* Etapa

Classificado para
3* Etapa

Classificado para
3% Etapa

Classificado para
3% Etapa

Classificado para 3" Etapa

Classificado para 3* Etapa

Classificado para 3" Etapa

Classificado para 3* Etapa

Classificado para 3* Etapa

Classificado para 3% Etapa

Classificado para 3% Etapa



2024146

2024055

2024147

2024106

2024084

2024108

2024096

2024086

2024079

2024101

2024157

2024043

2024119

2024074

2024121

Elizangela Souza Meireles 125

Héctor Luis Baz Reyes 125

Joceline Ferreira Do

Nascimento Rosada 125

Juliane Pires Gasparin 125

Késsia Meirelles Araujo 125

Lais Cristina Barbosa Silva 125

Leticia De Freitas

Mentiacca 125
Marcia Consuélo Firmino

125
Data
Marlisson Sousa De 125

Andrade

Milena Lima Tamborriello 125

Rosemary Cristina Borges
Dos Santos Godoi

125
Rosineide Pires Da Silva 125

Sofia Valeriano Silva Ratz 125

Vanessa Macedo Rocha Da
125
Mata

Yara Silvia Freire Rabay 125

125

125

125

125

125

51

125

125

84

125

125

125

125

125

125

50

50

50

50

50

20,4

50

50

33,6

50

50

50

50

50

50

Classificado para 3% Etapa

Classificado para 3* Etapa

Classificado para 3* Etapa

Classificado para 3" Etapa

Classificado para 3* Etapa

Eliminada do processo
seletivo - item 4.1.2.2 do
Edital 4

Classificado para 3* Etapa

Classificado para 3* Etapa

Eliminado do processo
seletivo - item 4.1.2.2 do
Edital 4

Classificado para 3* Etapa

Classificado para 3* Etapa

Classificado para 3" Etapa

Classificado para 3* Etapa

Classificado para 3% Etapa

Classificado para 3* Etapa



Modalidade de inscri¢ido: 4. Servidor(a) da Educacio (ndo docente) - Preto(a) ou pardo(a)

.Codl.go~de Nome completo Meses Meses Pontuagio Status
inscricao declarados comprovados
2024114 Adriana De Souza Gomes 125 125 50 Classificado para
3 Etapa
2024103 Brenda Tarcisio Da Silva 125 125 50 Classificado para
3 Etapa
2024070 Douglas Luiz De Oliveira 125 125 50 Calasmﬁcado para
Moura 3 Etapa
2024088 Lilia Virginia Martins 125 125 50 Calas51ﬁcad0 para
Santos 3 Etapa
2024008 Edllson Targino De Melo 107 107 42,8 Classificado para
Filho 3% Etapa
2024078 Claugha Simone Da Rosa 54 110 44 Classificado para
Rodrigues 3* Etapa

Modalidade de inscricio: S. Servidor (a) da Educacio nao-docente - Indigena ou quilombola;

.Codl.g0~de Nome completo Meses Meses Pontuacio Status
inscricao declarados comprovados
2024027 Adriana De 36 33 132 Classificado para 3

Oliveira Etapa

Modalidade de inscri¢do: 6. Servidor(a) da Educac¢iao (ndo docente) - ampla concorréncia

.C0d1.g0~de Nome completo Meses Meses Pontuacio Status
inscricao declarados  comprovados
2024144 Erika Nascimento 125 125 50 Classificado para

Damasceno 3% Etapa



2024089

2024034

2024016

2024126

2024094

Raquel Oliveira Martins 175
De Souza

Robson De Sousa Feitosa 125
Sara Lucia De Lima 125
Vanessa Rodrigues Vieira 125
Daniel Martins De Freitas 110

125 50 Classificado para

3* Etapa
125 50 ;I%Stjlf};ado para
125 50 ;laEStjrfj;ado para
125 50 ;1%Sti§;ado para
110 44 Classificado para

3% Etapa

Modalidade de inscri¢do: 7. Servidor do IFMG - Preta(o), parda(o) ou indigena

Codigo de
inscricao

2024111

2024136

Meses
Nome completo declarados
Marcia Cristina De Paula
. 125
Cesario
Giséle Aparecida Xavier 109

Viana

Meses Pontuacio Status
comprovados

Classificado para
12 50 3* Etapa
109 43.6 Classificado para

3% Etapa

Modalidade de inscri¢do: 8. Servidor do IFMG - ampla concorréncia

Codigo de
inscricao

2024062

2024017

2024072

Meses
Nome completo declarados
Erika Rodrigues
Coelho 12
Tiago De Oliveira 08
Dias
Karine Rodrigues
Alvarez 81

Meses Pontuacao Status
comprovados
125 50 Classificado para 3
Etapa
98 392 Classificado para 3
Etapa
Classificado para 3?
81 324 Etapa



Bambui, 21 de dezembro de 2023.

il
sel e
assinatura
gletrénica

Documento assinado eletronicamente por Samira dos Santos Ramos, Coordenador(a) de Curso, em
21/12/2023, as 15:26, conforme Decreto n° 10.543, de 13 de novembro de 2020.
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